Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
 учреждение детский сад  «Полянка» с. Новополянье
Чаплыгинского муниципального района Липецкой области
Приказ
            №   14                                                                            от  22 мая 2023 г.
 О проведении  мониторинга качества дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Полянка».

В соответствии с приказом управления образования  и науки Липецкой области от  28.11.2022 года № 1684 «Об организации и проведении мониторинга  качества  дошкольного образования   в Липецкой области  в 2022 – 2023 уч.году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести мониторинг качества образовательной деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Детский сад «Полянка»  в период с 22 мая  2023 года по 30  мая 2023 года.
 2.Утвердить План проведения мониторинга «Оценка качества условий осуществления образовательной деятельности» в МБДОУ д/с «Полянка».
 3.Назначить ответственных лиц за проведение мониторинга.
4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МБДОУ
д/с  «Полянка»  :                                                  /Гордеева Л.В. /

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
 учреждение детский сад  «Полянка» с. Новополянье
Чаплыгинского муниципального района Липецкой области
Приказ
            №   14                                                                            от  22 мая 2023 г.
 О проведении  мониторинга качества дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Полянка».

В соответствии с приказом комитета по образованию  администрации Чаплыгинского района от  19.05.2023 года № 110/1 «О проведении мониторинга  качества  дошкольного образования в Чаплыгинском муниципальном  районе  Липецкой области  в 2022 – 2023 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести мониторинг качества образовательной деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Детский сад «Полянка»  в период с 22 мая  2023 года по 30  мая 2023 года.
 2.Утвердить План проведения мониторинга «Оценка качества условий осуществления образовательной деятельности» в МБДОУ д/с «Полянка».
 3.Назначить ответственных лиц за проведение мониторинга.
4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МБДОУ
д/с  «Полянка»  :                                                  /Гордеева Л.В. /